Documento assinado eletronicamente por:
Carlos Guedes de Lacerda, Reitor, em 07 de junho de 2021 as 17:41.

Com fundamentação baseada no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 07 de junho de 2021 as 15:30. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifal.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: A2C55762AFA2E72DF1B6FF62BA0A0E41

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Reitoria

PORTARIA Nº 1721/IFAL, DE 7 DE JUNHO DE 2021

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  ALAGOAS,  no  uso  das
atribuições que lhe conferem os artigos 11 e 14 da Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e o
que consta no Processo nº 23041.017623/2021-73,

RESOLVE

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a
Comissão de Seleção do Edital nº 11/2021 - PRPPI/IFAL, de 01 de junho de 2021 -
Programa de Incentivo à Qualificação em Cursos de Pós-Graduação – PIQPG.

SERVIDOR – CARGO – LOTAÇÃO – SIAPE
PRESIDENTE
EMILY DE BORGES SANTOS PINTO – Administradora – Reitoria – 1016753

SERVIDOR – CARGO – LOTAÇÃO – SIAPE
MEMBROS
DANILO OLÍMPIO GOMES – PEBTT - Campus Piranhas – 2405904
FERNANDA ISIS CORREIA DA SILVA – Bibliotecária - C. Benedito Bentes - 2002011

Art.  2º  -  Esta  portaria  terá  vigência  até  o  término da  seleção do
processo para o qual foi designada a comissão.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?numero=1721&ano=2021&hash=A2C55762AFA2E72DF1B6FF62BA0A0E41
http://sippag.ifal.edu.br/valida.php